zostaje zawarty Aneks nr 1  do Porozumienia nr 190/KT/2013 o następującej treści:  

§ 1.Na podstawie § 2  ust. 6, § 4  ust. 4, § 10 ust. 2  Porozumienia nr 190/KT/2013 z dnia 13.06.2013 r.  

strony postanawiają zmienić brzmienie: § 2  ust. 1  na następujące: „Całkowity koszt zadania wynosi 9.594 zł 

(dziewięć tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt cztery)”.  

§ 2. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania przez obydwie strony.  

§ 3. Pozostałe postanowienia porozumienia pozostają bez zmian.  

§ 4. Aneks podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

§ 5. Niniejszy aneks sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze